5 HIERGESEL

CÂMARA MUNICIPAL DE S ORO CABA
ESTADO DE SÃO PAULO

DESPACHO
Ao Exmo. Sr. Prefeito Mui

j 	1Z3

INDICAÇÃO N.°: 6V

TAPA-BURACOS NA RUA JACKSON GONÇALVES GIL n° 388-

JARDIM SANTA BARBARA

rXi

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por

munícipe que se preocupa com a condição estrutural da via. Relata que:

Os buracos estão causando muitos riscos para quem

circula de carro, moto e bicicleta. Com  as fortes chuvas estão se tornando cada vez

maiores, conforme foto abaixo:

1
INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do

setor competente, que seja realizado a análise de serviço de tapa-buraco no endereço

acima mencionado.

Sala das Sessões, 22 de junho de 2023.

PROF. SAI